
- 1 -

平成２７年９月1日

保護者の皆様

山形市立第十中学校

校 長 星 淳一

家庭学習日のお知らせ

ようやくしのぎやすい季節となりましたが、保護者の皆様には、益々ご清栄

のこととお喜び申し上げます。日頃の本校の教育に対して格段のご理解とご

支援を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、下記の期日は、山形市中学校教員の研修日にあたり、生徒は一日

家庭で学習する日になります。午後の４時まで、家庭で学習に取り組むように

しておりますので、よろしくお願いいたします。

記

１．期日 平成２7年９月9日（水）

２．その他

（１）学校から「治療のすすめ」をもらっている生徒で、まだ治療が終わっていな

い生徒は、この日を有効にお使いください。

（2）部活動がある場合は、午後４時以降になります。


